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të rritura
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A1 Net + A1 TV tarifa 
me internet shpejtësi të rritura
 

Zgjidhni nga tarifat A1 Net + A1 TV dhe fitoni internet të pakufizuar dhe televizion interaktiv A1 Xplore 
TV për shtëpinë Tuaj.

Të gjitha pakot A1 Net + A1 TV përfshijnë edhe linjë fikse falas. 

*Wi-Fi Mesh është një pajisje që forcon sinjalin Wi-Fi dhe ju lejon të keni mbulim të rrjetit Wi-Fi në çdo cep 
të shtëpisë tuaj. Ekipet tona do të kontrollojnë dhe instalojnë pajisjen në banesën ose shtëpinë tuaj nëse 
ka nevojë për të forcuar sinjalin. Me modelin tarifor A1 Combo L, ju merrni pajisjen Wi-Fi Mesh falas.

Oferta vlen për të gjithë A1 Net +A1 TV shfrytëzuesit e rinj dhe ekzistues me ripërtrirje të kontratës në
24 muaj. Oferta me internet-shpejtësitë e dhëna dhe numrin e TV-kanaleve është në dispozicion në 
vendet ku ekziston mundësi teknike për të përdorur shërbimin.

Për më shumë informata vizitoni faqen tonë www.A1.mk ose telefononi në numrin 077 1234.

A1 Net S + TV SA1 Net M + TV MA1 Net L + TV L

Tarifa e rekomanduar

1.599 den./muaj

Internet të pakufizuar
deri në 200/20 Mbps
internet kabllovik me Wi-Fi Mash* 

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

• deri në 60 kanale + zgjedhje

e 3 TV pakove shtesë falas

• A1 Xplore TV GO, falas

• A1 Videoteka, falas

• 2 TV – kyçje

Linjë fikse falas

899 den./muaj

Internet të pakufizuar
deri në 50/5 Mbps

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

• deri në 60 kanale

• A1 Xplore TV GO, falas

• A1 Videoteka, falas

• 1 TV – kyçje

Linjë fikse falas

1.199 den./muaj

Internet të pakufizuar
deri në 100/10 Mbps

A1 Xplore TV
Televizion interaktiv

• deri në 60 kanale + zgjedhje

e 2 TV pakove shtesë falas

• A1 Xplore TV GO, falas

• A1 Videoteka, falas

• 2 TV – kyçje

Linjë fikse falas


